CVB SCSG
Strombeek, 31/3/2019

1-CVB SCSG

31/03/2019 - 14:00

Programmanr. 1
31/03/2019 - 14:00

400m vrije slag

9-10 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd  Pnt
10 jaar, Meisjes
1. HUENAERTS Eva SCSG/21151/09 8:18.63 6:35.21 208
100m: 1:32.52 200m: 3:13.57 400m: 6:35.21
2. VANDENHOUWE Julie-Christine DIZV/21079/09 7:32.46 7:01.39 172
100m: 1:34.55 200m: 3:23.29 400m: 7:01.39
3. SPITTAELS Marie SCSG/21157/09 NT 7:48.35 125
100m: 1:50.25 200m: 3:51.87 400m: 7:48.35
FF BEN TAHER Naélla FFDIZV/21081/09 8:12.85
10 jaar, Jongens
1. MOULAERT Tiemo DIZV/11076/09 6:49.69 6:06.59 194
100m: 1:20.47 200m: 2:58.34 400m: 6:06.59
2. DELAUNOY Raphael SCZ/11046/09 7:31.84 6:36.56 153
100m: 1:28.60 200m: 3:11.85 400m: 6:36.56
Programmanr. 2 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
31/03/2019 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12 jaar B-zwemmers
1. PAREDIS Jill SCSG/21086/07 NT 1:40.07 162
50m: 47.39 100m:  1:40.07
2. VINCKX Ellen SCSG/21121/07 NT 1:44.85 141
50m: 48.71 100m: 1:44.85
3. GRYPDONCK Hanne DDAT/21043/07 NT 1:45.77 137
50m: 47.12 100m:  1:45.77
4. BOBBAERS Bente SCSG/21076/07 NT 1:54.42 108
50m: 53.86 100m: 1:54.42
dis ENDELS Lise diZORO/21074/07 NT
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd
13-14 jaar B-zwemmers
1. VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 1:18.37 1:17.68 347
50m: 35.33 100m: 1:17.68
2. HUENAERTS Lea SCSG/20136/05 1:36.29 1:26.23 254
50m: 38.75 100m: 1:26.23
3. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 1:43.23 1:31.08 215
50m: 40.23 100m:  1:31.08
4. ROBION Marthe SCSG/21075/06 NT 1:42.21 152
50m: 4531 100m: 1:42.21

FF ROGIERS Ine
FF VERGELS Noor

FFDDAT/21027/05
FFDDAT/21036/06

1:26.55
1:33.03
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CVB SCSG

Strombeek, 31/3/2019

Programmanr. 2, Dames, 100m vlinderslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 1:27.08 1:22.56 289
50m: 36.81 100m: 1:22.56
2. RAES Linsey AART/21087/03 1:18.53 1:23.17 283
50m: 38.74 100m: 1:23.17
3. TIHENEA Smaranda SCSG/21089/03 1:30.24 1:23.42 280
50m: 37.64 100m: 1:23.42
dis VANDERLINDEN Eline disSCSG/21008/04 1:23.87
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen
FF VANCAMPENHOUT Maya FFSCSG/20493/03 1:31.24
FF SNEPPE Diede FFDDAT/20296/03 1:11.56
17 jaar en ouder B-zwemmers
1. DE BACKER Nele SCSG/21166/00 1:06.30 1:07.44 530
50m: 31.25 100m: 1:07.44
2. HANSENNE Nona AART/21043/01 1:06.88 1:09.01 495
50m: 32.66 100m:  1:09.01
3. QUANJARD Manon SCSG/20492/02 1:13.13 1:12.67 424
50m: 33.70 100m: 1:12.67
4. RIJCKMANS Ellen SCSG/20324/94 1:12.84 1:13.49 410
5. LEMAIRE Femke AART/21046/01 1:11.45 1:14.35 396
50m: 34.32 100m: 1:14.35
17 jaar en ouder A-zwemmers
1. MAES Rosanne AART/21048/01 1:03.57 1:06.57 552
50m: 31.24 100m: 1:06.57
Programmanr. 3 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
31/03/2019 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12 jaar B-zwemmers
1. DE KERCHOVE Thibault SCZ/11036/07  5:44.09 5:34.85 254
100m: 1:14.39 200m: 2:43.55 400m: 5:34.85
2. GERMONPRE Maxime DDAT/11056/07 5:47.90 5:48.44 226
100m: 1:21.44 200m: 2:51.97 400m: 5:48.44
3. ROMBOUTS Leonard SCSG/11159/07 NT 5:56.98 210
100m: 1:27.63 200m: 2:58.56 400m: 5:56.98
4. GRONDEL Pierre SCSG/11106/07 6:58.90 6:16.97 178
100m: 1:28.65 200m: 3:05.48 400m: 6:16.97
5. VANMOL Kenneth DDAT/11086/07 7:29.33 6:35.32 154
100m: 1:34.54 200m: 3:17.48 400m: 6:35.32
6. SEGHERS Michiel DDAT/11098/07 NT 6:36.45 153
100m:  1:29.29 200m: 3:11.84 400m: 6:36.45
7. KARKACH Riyad AART/11092/07 NT 6:39.20 150
100m: 1:29.27 200m: 3:11.77 400m: 6:39.20
8. HEETHEM Victor SCSG/11122/07 8:42.25 6:49.72 139
100m:  1:34.00 200m: 3:18.53 400m: 6:49.72
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CVB SCSG
Strombeek, 31/3/2019

Programmanr. 3, Jongens, 400m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang
9. MIKOLAJUK Adrian
100m: 1:38.27 200m:

10. CORNELISSEN Lars
100m: 1:33.06 200m:

11. UMUHIRE Robert
100m:  1:37.91

12. SEGERS Liam
100m: 1:42.31

200m:

200m:

13-14 jaar B-zwemmers

1. PEYTCHEYV Viktor
100m:  1:11.31

2. VAN DEN BERGH Jonas
100m:  1:20.99 200m:

3. DIDDEN Nicolas
100m: 1:28.31

4. DE RIDDER Piet
100m:  1:26.72

5. DEPOORTER Charles
100m:  1:34.27 200m:

FF SLOCK Arnaud

200m:

200m:

200m:

15-16 jaar B-zwemmers

1. JORIS Luca
100m:  1:02.50

2. JORIS Dante
100m: 1:06.18

3. DE PAUW Brent
100m:  1:09.21

4. PEETERS Ruben
100m: 1:06.89

5. OVYN Basile
100m: 1:10.81

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

3:25.71

3:21.49

3:27.81

3:32.21

2:34.23

2:48.88

3:02.56

3:06.28

3:14.29

2:10.25

2:11.75

2:23.13

2:22.48

2:26.74

6. VANDENBROUCKE Nathan

100m: 1:09.92 200m:
7. PHILIPPIN Tibo

100m: 1:15.45 200m:
8. PILLET Brecht

100m: 1:10.30 200m:
9. DEPOORTER Jules

100m: 1:18.28 200m:

FF DE WULF Pablo
FF ARTS Robbe

2:28.37

2:38.49

2:37.06

2:45.31

Inschr.
SCSG/11162/08 6:52.56
400m:  6:51.90
SCSG/11154/08 NT
400m:  6:55.06
DDAT/11096/07 NT
400m:  7:09.56
AART/11093/08 NT
400m:  7:13.78
DDAT/11031/05 5:36.97
400m: 5:20.16
DDAT/11091/05 6:11.00
400m:  5:37.80
SCZ/11039/06  6:04.09
400m:  6:07.70
DDAT/11057/05 NT
400m:  6:27.03
DDAT/11048/06 6:35.27
400m: 6:31.76
FFDDAT/11090/05 6:49.07
DDAT/10292/03 4:30.31
400m:  4:25.06
DDAT/10313/03 4:36.44
400m:  4:33.53
AART/11080/03 4:52.67
400m:  4:49.39
SCZ/11010/04 5:22.65
400m: 4:58.15
AART/11004/04 5:11.18
400m:  5:03.24
DDAT/11005/03 5:14.06
400m: 5:08.16
SCSG/11013/04 5:40.16
400m: 5:19.89
DDAT/11017/04 5:33.78
400m:  5:33.52
DDAT/10316/04 5:41.62
400m:  5:34.03
FFSCSG/10526/03 NT
FFDIZV/11053/03 5:26.33

Tijd
6:51.90

6:55.06

7:09.56

7:13.78

5:20.16

5:37.80

6:07.70

6:27.03

6:31.76

4:25.06

4:33.53

4:49.39

4:58.15

5:03.24

5:08.16

5:19.89

5:33.52

5:34.03

Pnt
136

133

120

117

291

248

192

164

159

513

467

394

360

342

326

292

257

256
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CVB SCSG
Strombeek, 31/3/2019

Programmanr. 3, Heren, 400m vrije slag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. BUSAAN Anton SCSG/11133/00 4:32.67 4:27.99 496
100m: 1:02.88 200m: 2:10.48 400m: 4:27.99
2. DE DONDER Lars SCSG/10413/00 4:43.92 4:47.78 401
100m: 1:08.68 200m: 2:22.28 400m: 4:47.78
3. CREYF Tjorven AART/11088/02 4:41.33 4:4841 398
100m: 1:08.78 200m: 2:21.66 400m: 4:48.41
4. NIETO RODRIGUEZ Alexander DIzZVv/10387/02 4:55.39 4:52.27 382
100m: 1:06.22 200m: 2:18.87 400m: 4:52.27
FF DEBAR Robin FFDIZV/11018/01 5:33.15
FF ROELANDS Yari FFDIZV/10393/01 5:33.28
17 jaar en ouder A-zwemmers
1. COLSON Niels SCSG/10503/02 4:20.81 4:17.08 562
100m: 1:01.41 200m: 2:06.65 400m: 4:17.08
2. GRONDEL Charles SCSG/10495/02 4:23.74 4:19.40 547
100m:  1:01.89 200m: 2:08.51 400m: 4:19.40
FF BOULEZ Edouard FFDDAT/10281/02 4:20.90
Programmanr. 4 50m schoolslag 9-10jaar
31/03/2019 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
10 jaar, Meisjes
1. KINT Ruhne SCSG/21152/09 57.62 50.31 184
2. BOBBAERS Tessa SCSG/21149/09 1:01.02 57.94 120
3. ROBYN Renske AART/21103/09 NT 59.24 112
BK
VAN ROY Yana AART/21085/09  56.95 59.24 112
BK
10 jaar, Jongens
1. VERBESSELT Tomas AART/11091/09 NT 5420 101
Programmanr. 5 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
31/03/2019 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12 jaar
1. DANHIEUX Liena ZORO0/21083/08 1:36.22 1:29.52 251
2. FOCH Anna Clémentine SCSG/21136/08 NT 1:32.77 226
3. BUEKENHOUDT Jente DIzVv/21074/07 1:50.71 1:32.81 225
4. GEYSEN Evelien SCSG/21090/07 1:37.07 1:34.18 216
5. LEFEVRE Clara SCSG/21143/07 1:41.97 1:36.40 201
6. ROBION Jisse SCSG/21137/08 1:50.49 1:45.82 152
7. VANDENWIINGAERT Nysa AART/21069/08 2:02.95 1:50.09 135

dis PHILIPPIN Margo

disSCSG/21088/07 1:54.99

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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CVB SCSG

Strombeek, 31/3/2019

Programmanr. 5, Meisjes, 100m wisselslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
dis CARMELIET Anne-Loes disAART/21102/07 1:34.27
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
dis LESAGE Gitte disAART/21094/08 NT
SW 4.4 - valse start
dis DE MEULENAERE Lisa dis<SCZ/21049/08  1:53.90
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis DELDICQUE Aiko diZORO/21098/08 1:46.47
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
FF BATHE Cecilia FFAART/21096/07 NT
13-14 jaar
1. VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 1:13.22 1:15.05 426
2. VAN DER ESSEN Ines SCSG/21048/05 1:24.06 1:20.47 346
3. SCHELFHOUT Hanne AART/21079/05 1:20.93 1:20.64 344
4. LAUWERS Juta AART/21033/05 1:25.98 1:22.70 319
5. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 1:27.05 1:23.32 311
6. KONE Kiara SCSG/21108/06 1:23.77 1:23.69 307
7. DELAUNOY Lena SCZz/21024/05  1:35.78 1:23.82 306
8. CLAEYS Alice SCSG/21058/05 1:37.19 1:25.47 289
9. GOOSSENS Lucie ZORO0/21068/05 NT 1:31.03 239
10. STEVENS Lore SCSG/21164/06 NT 1:31.95 232
11. EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 1:32.25 1:32.22 230
12. BOGEMANS Jade AART/21067/06 1:39.85 1:35.87 204
13. SICCARD Hanna SCSG/21142/06 1:44.36 1:36.43 201
dis TEMARA Moira di<sAART/21064/05 NT
SW 4.4 - valse start
dis VAN DE VIJVER Laure diZORO/21094/05 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
FF ROGIERS Ine FFDDAT/21027/05 1:18.32
FF VERGELS Noor FFDDAT/21036/06 1:22.33
FF TORRAO REBOCHO Leonore FFSCZz/21035/06  1:31.58
15-16 jaar
1. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 1:13.27 1:12.09 481
2. SOCQUET Mira SCSG/21047/03 NT 1:15.03 427
BK
3. VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 1:17.94 1:15.33 422
4. VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 1:20.46 1:20.40 347
FF HERBIG Zsofi FFSCSG/21018/03 1:28.23
FF SNEPPE Diede FFDDAT/20296/03 1:11.16
17 jaar en ouder
1. VERBRUGGEN Laura SCSG/21135/99 1:08.31 1:08.22 568
2. DE BACKER Nele SCSG/21166/00 1:12.03 1:11.02 503
3. RIJCKMANS Ellen SCSG/20324/94 NT 1:12.65 470
4. QUANJARD Manon SCSG/20492/02 1:18.90 1:15.45 420
5. VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 1:18.24 1:15.84 413
6. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 1:15.98 1:16.62 401
7. KESHISHIAN Eleni SCSG/20481/00 1:22.63 1:21.43 334
8. BORRE Lauren AART/21002/02 1:26.47 1:33.93 217
FF BIANCHI Dehlya FFSCSG/21005/02 1:17.06
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CVB SCSG
Strombeek, 31/3/2019

Programmanr. 6
31/03/2019 - 15:30

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2018

Rang
11-12 jaar B-zwemmers

1. DE MAESSCHALCK Yarne

50m:

2. DE KERCHOVE Thibault
50m: 44,29 100m:

3. PESESSE Rohan
50m: 43.57

4. ROBBERECHTS Robbe
50m: 4597 100m:

5. MIKOLAJUK Adrian
50m: 47.23 100m:

6. GRONDEL Pierre
50m: 47.31

7. MATHELOT Matisse
50m: 52.76 100m:

8. VAN LINT Jef
50m: 55.90

dis BORMS Rayan

41.24 100m:

100m:

100m:

100m:

1:25.47

1:27.65

1:30.57

1:34.21

1:36.23

1:36.79

1:48.76

1:55.51

Inschr.
AART/11077/08 1:35.85
SCZ/11036/07 1:28.69

SCSG/11110/07 1:34.72

AART/11062/07

1:46.03

SCSG/11162/08 1:39.12

SCSG/11106/07 NT

AART/11068/08 NT

SCSG/11127/07 1:52.20

disAART/11089/08 2:05.78

SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis DE KEERSMAEKER Mil

disAART/11076/07 1:41.69

Tijd

1:25.47

1:27.65

1:30.57

1:34.21

1:36.23

1:36.79

1:48.76

1:55.51

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis PEERSMAN Niel

disAART/11078/07 1:50.02

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

FF EUGENE Felix

11-12 jaar A-zwemmers

1. VERROKEN Gerben
50m: 38.34 100m:

13-14 jaar B-zwemmers
1. GRONDEL Alexandre

50m: 38.47 100m:
2. VAN MEYVIS Cobi
50m: 44,22  100m:

dis SEGERS Jochem

1:20.98

1:21.21

1:31.22

FFZORO/11114/07 NT

DDAT/11072/08 1:22.49

SCSG/11056/05 1:20.99

SCSG/11069/05 1:37.40

disAART/11063/06 1:57.28

1:20.98

1:21.21

1:31.22

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

15-16 jaar B-zwemmers

1. MEERE Jarno

50m: 30.55 100m:
2. SLOCK Gauthier

50m: 33.12 100m:
3. OVYN Basile

50m: 33.78 100m:
4. DE PAUW Brent

50m: 33.72 100m:

1:03.61

1:08.12

1:10.07

1:10.89

DDAT/11034/03 1:04.39

DDAT/11008/03 1:08.36

AART/11004/04 1:10.41

AART/11080/03 1:19.57

1:03.61

1:08.12

1:10.07

1:10.89

Pnt

187

173

157

139

131

128

90

75

220

218

154

454

369

339

328
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CVB SCSG
Strombeek, 31/3/2019

Programmanr. 6, Jongens, 100m rugslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tid  Pnt
5. PEETERS Ruben SCZ/11010/04  1:18.45 1:1355 293
50m: 35.45 100m:  1:13.55
6. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Soufiane SCSG/11070/04 1:21.98 1:18.38 242
50m: 37.16 100m: 1:18.38
7. WAFIK Anas SCSG/11029/04 NT 1:26.59 180
50m: 42,94 100m:  1:26.59
8. MACHARIS Amor AART/11095/04 NT 1:33.52 142
50m: 44.88 100m:  1:33.52
17 jaar en ouder B-zwemmers
1. BUSAAN Anton SCSG/11133/00 NT 1:06.02 406
50m: 32.34 100m:  1:06.02
2. DUHAMEL Thibault AART/11044/01 1:06.36 1:08.45 364
50m: 33.48 100m: 1:08.45
3. CREYF Tjorven AART/11088/02 1:12.02 1:09.67 345
50m: 33.42 100m: 1:09.67
4. DE MUNNYNCK Ties AART/10172/01 1:13.64 1:14.14 286
50m: 36.06 100m:  1:14.14
17 jaar en ouder A-zwemmers
1. DELFERIERE Alan SCSG/10457/98  58.27 59.30 560
50m: 28.90 100m: 59.30
Programmanr. 7 200m rugslag 9-10 jaar
31/03/2019 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
10 jaar, Meisjes
1. ROBYN Renske AART/21103/09 NT 3:38.96 161
50m: 51.78 100m: 1:47.31 200m: 3:38.96
2. KINT Ruhne SCSG/21152/09 NT 3:44.38 150
50m: 54.97 100m: 1:52.08 200m: 3:44.38
3. BOBBAERS Tessa SCSG/21149/09 NT 3:53.60 132
50m: 56.25 100m: 1:58.68 200m:  3:53.60

dis VAN ROY Yana

disAART/21085/09 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Jongens
dis VERBESSELT Tomas

SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

disAART/11091/09 NT
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CVB SCSG

Strombeek, 31/3/2019

Programmanr. 8
31/03/2019 - 16:00

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2018

Rang

11-12 jaar

©ONoO gArLONE

dis

dis

VINCKX Ellen
BEKAERT Lies

DE MEULENAERE Lisa
ENDELS Lise

GEYSEN Evelien
LEFEVRE Clara
PAREDIS Jill
BOBBAERS Bente
PILLET Annelies

VAN DEN BOSSCHE Laure
ROBYNS Eveline

SW 4.4 - valse start

ABA YAHYA Ines

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

13-14 jaar

©ONoOOAWNE

GIJSENS Cato
VERROKEN Mirte
VAN DER ESSEN Ines
HUENAERTS Lea
DELAUNOQY Lena
KONE Kiara
JANSSENS Jelena
CLAEYS Alice
STEVENS Lore
VANMOL Phoebe
VERGELS Noor
TORRAO REBOCHO Leonore

15-16 jaar

2.

4,

5,
FF
FF
FF

BORREMANS Lotte

RAES Linsey

TIHENEA Smaranda

CORNU Sloane

MPOY BOTTO Vera Emmanuelle
HERBIG Zsofi
VANCAMPENHOUT Maya
SNEPPE Diede

17 jaar en ouder

1.
2.

4,
5,
6.
7.

FF

FF

RIJCKMANS Ellen
MAES Rosanne
LEMAIRE Femke
TRIOEN Joke
KESHISHIAN Eleni

VAN HEMELRYCK Jana
BORRE Lauren
BIANCHI Dehlya
VERBRUGGEN Laura

SCSG/21121/07
DIZV/21065/08
SCZ/21049/08
ZORO0/21074/07
SCSG/21090/07
SCSG/21143/07
SCSG/21086/07
SCSG/21076/07
DDAT/21097/08
DIZV/21057/07
disSCSG/21155/08

disSCZ/21072/07

DDAT/21018/05
DDAT/21023/06
SCSG/21048/05
SCSG/20136/05
SCZz/21024/05
SCSG/21108/06
DDAT/21075/05
SCSG/21058/05
SCSG/21164/06
DDAT/21087/06
FFDDAT/21036/06
FFSCZ/21035/06

DDAT/21006/03
AART/21087/03
SCSG/21089/03
DIZV/21013/03
DIZV/21035/04
FFSCSG/21018/03
FFSCSG/20493/03
FFDDAT/20296/03

SCSG/20324/94
AART/21048/01
AART/21046/01
DDAT/20279/02
SCSG/20481/00
AART/20166/01
AART/21002/02
FFSCSG/21005/02
FFSCSG/21135/99

Inschr.

47.01
49.41
50.72
49.54
49.58
4781
47.86
52.18

NT

NT

NT

NT

40.84
38.43
43.24
46.18
43.25
42.07
46.00

48.81
43.95
41.21

35.50
40.28
48.11
50.13
48.84
42.48

37.85

37.12
37.27
37.88
40.47
40.71
41.74
45.78
37.27
34.24

Tijd

45.03
46.05
46.38
46.61
46.79
47.25
47.53
49.04
49.04
55.03

39.53
39.74
41.07
41.49
41.95
43.28
45.20
45.29
45.29
47.72

36.17
41.58
44.63
50.00
54.23

36.96
39.29
40.02
41.29
41.64
42.17
50.25

Pnt

257
240
235
231
229
222
218
199
199
140

380
374
339
328
318
289
254
252
252
216

496
326
264
187
147

465
387
366
333
325
313
185
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CVB SCSG

Strombeek, 31/3/2019

Programmanr. 9
31/03/2019 - 16:10

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12 jaar
1. VERROKEN Gerben DDAT/11072/08  44.00 42.34 212
2. PESESSE Rohan SCSG/11110/07  45.49 4460 181
3. GERMONPRE Maxime DDAT/11056/07  47.87 4582 167
4. DE KEERSMAEKER Mil AART/11076/07  50.61 48.10 144
5. GRONDEL Pierre SCSG/11106/07  49.18 48.61 140
6. PEERSMAN Niel AART/11078/07  57.03 49.14 135
7. UMUHIRE Robert DDAT/11096/07 NT 52.76 109
8. KARKACH Riyad AART/11092/07 NT 5429 100
9. KHO Justin SCSG/11156/08 NT 5731 8
10. SEGHERS Michiel DDAT/11098/07  59.38 5748 84
11. SEGERS Liam AART/11093/08 1:13.26 1:0350 62
dis VAN LINT Jef disSCSG/11127/07 NT
SW 4.4 - valse start
dis BORMS Rayan disAART/11089/08 1:05.22
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
dis DE MAESSCHALCK Yarne disAART/11077/08  56.98
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
dis MATHELOT Matisse disAART/11068/08 1:08.78
SW 4.4 - valse start
13-14 jaar
1. GRONDEL Alexandre SCSG/11056/05 38.88 39.17 267
2. MCLOUGHLIN Aidan SCZ/11032/06 43.37 40.09 249
3. VANHOEGAERDEN Casper SCZ/11025/06 NT 48.38 142
4. SEGERS Jochem AART/11063/06  56.37 53.11 107
15-16 jaar
1. MEERE Jarno DDAT/11034/03  32.69 32.69 460
2. SLOCK Gauthier DDAT/11008/03  35.31 36.00 345
3. DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04  37.32 36.16 340
4. OVYN Basile AART/11004/04  36.38 36.84 321
5. DEPOORTER Jules DDAT/10316/04  41.35 39.04 270
6. PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 NT 40.31 245
7. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Soufiane SCSG/11070/04 NT 41.08 232
8. PILLET Brecht DDAT/11017/04  43.85 42.45 210
9. WAFIK Anas SCSG/11029/04 NT 4597 165
17 jaar en ouder
1. GRONDEL Charles SCSG/10495/02  29.55 29.32 638
2. DE DONDER Lars SCSG/10413/00 NT 35.22 368
3. DUHAMEL Thibault AART/11044/01 34.24 35.45 361
4. DE MUNNYNCK Ties AART/10172/01  37.39 3752 304
dis DELFERIERE Alan disSCSG/10457/98  32.43
SW 4.4 - valse start
FF BOULEZ Edouard FFDDAT/10281/02  37.20
FF DEBAR Robin FFDIZV/11018/01 38.74
FF ROELANDS Yari FFDIZV/10393/01 39.08

Splash Meet Manager, 11.58223
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CVB SCSG

Strombeek, 31/3/2019

Programmanr. 10
31/03/2019 - 16:20

100m vlinderslag

9-10 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tid  Pnt
Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
31/03/2019 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar B-zwemmers

1. VERZELE Marie SCZz/21037/08  1:34.87 1:28.46 240
50m: 4222 100m: 1:28.46

2. DANHIEUX Liena ZORO0/21083/08 1:33.94 1:28.92 237
50m: 4321 100m: 1:28.92

3. BOBBAERS Bente SCSG/21076/07 1:31.72 1:29.85 229
50m: 4403 100m: 1:29.85

4. PAREDIS Jill SCSG/21086/07 1:30.92 1:30.28 226
50m: 45,03 100m: 1:30.28

5. LEFEVRE Clara SCSG/21143/07 1:44.57 1:40.81 162
50m: 50.53 100m:  1:40.81

6. VINCKX Ellen SCSG/21121/07 1:39.83 1:42.31 155
50m: 51.10 100m: 1:42.31

7. DELDICQUE Aiko ZORO0/21098/08 1:46.09 1:46.85 136
50m: 52.45 100m: 1:46.85

8. ROBION Jisse SCSG/21137/08 2:00.19 1:52.84 115
50m: 55.93 100m:  1:52.84

9. ROBYNS Eveline SCSG/21155/08 NT 1:56.57 105
50m: 56.40 100m: 1:56.57

dis LESAGE Gitte disAART/21094/08 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF BATHE Cecilia FFAART/21096/07 NT
13-14 jaar B-zwemmers

1. HUENAERTS Lea SCSG/20136/05 1:25.08 1:21.78 304
50m: 39.64 100m: 1:21.78

2. SCHELFHOUT Hanne AART/21079/05 1:20.86 1:24.93 272
50m: 41.35 100m: 1:24.93

3. VAN DER ESSEN Ines SCSG/21048/05 1:30.76 1:26.81 254
50m: 43.06 100m: 1:26.81

4. KONE Kiara SCSG/21108/06 1:30.51 1:30.49 224
50m: 44.48 100m:  1:30.49

5. VAN DE VIJVER Laure ZORO0/21094/05 1:33.69 1:34.29 198
50m: 4562 100m:  1:34.29

6. STEVENS Lore SCSG/21164/06 NT 1:36.53 185
50m: 49.65 100m: 1:36.53

7. GOOSSENS Lucie ZORO0/21068/05 1:35.91 1:37.97 177
50m: 48.08 100m: 1:37.97

FF ROGIERS Ine FFDDAT/21027/05 1:18.84
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Registered to Swimming Club Strombeek-Grimbergen

1/04/2019 17:33 - pagina 10



CVB SCSG
Strombeek, 31/3/2019

Programmanr. 11, Dames, 100m rugslag

15-16 jaar B-zwemmers

1.

FF
FF

SOCQUET Mira SCSG/21047/03 1:13.62 1:15.38 389
50m; 36.95 100m: 1:15.38

BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 1:15.47 1:15.64 385
50m: 36.75 100m: 1:15.64

TIHENEA Smaranda SCSG/21089/03 1:26.32 1:21.21 311
50m: 39.47 100m: 1:21.21

HERBIG Zsofi FFSCSG/21018/03 1:33.41

VANCAMPENHOUT Maya FFSCSG/20493/03 1:25.17

15-16 jaar A-zwemmers

1.

DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 1:09.54 1:11.80 450
50m: 3515 100m: 1:11.80

17 jaar en ouder B-zwemmers

1.

4.

VERBRUGGEN Laura SCSG/21135/99 1:16.52 1:10.43 477
50m: 34.00 100m: 1:10.43

VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 1:12.97 1:16.33 374
50m: 36.83 100m: 1:16.33

TRIOEN Joke DDAT/20279/02 1:19.62 1:17.16 362
50m: 37.72 100m: 1:17.16

QUANJARD Manon SCSG/20492/02 1:16.21 1:20.97 313
50m: 39.94 100m: 1:20.97

BORRE Lauren AART/21002/02 1:27.51 1:39.03 171

50m: 47.52 100m:  1:39.03

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. HANSENNE Nona AART/21043/01 1:02.16 1:04.64 617
50m: 31.72 100m: 1:04.64
2. DE BACKER Nele SCSG/21166/00 1:07.37 1:11.08 464
50m: 34.04 100m: 1:11.08
Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag

31/03/2019 - 16:30

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. VANMOL Kenneth DDAT/11086/07 NT 1:38.81 131
2. CORNELISSEN Lars SCSG/11154/08 1:54.10 1:39.87 127
dis HEETHEM Victor disSCSG/11122/07 1:50.47
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
dis KHO Justin disSCSG/11156/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis MIKOLAJUK Adrian disSCSG/11162/08 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
dis VAN LINT Jef disSCSG/11127/07 NT

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Swimming Club Strombeek-Grimbergen 1/04/2019 17:33 - pagina 11



CVB SCSG
Strombeek, 31/3/2019

Programmanr. 12, Heren, 100m wisselslag

13-14 jaar

1. VAN DEN BERGH Jonas
2. MCLOUGHLIN Aidan
3. VANHOEGAERDEN Casper
4. DIDDEN Nicolas
dis GRONDEL Alexandre
SW 4.4 - valse start

dis DEPOORTER Charles

DDAT/11091/05 1:24.82
SCz/11032/06  1:29.10
SCZz/11025/06  1:45.00
SCZz/11039/06  1:36.27
disSCSG/11056/05 1:19.78

disDDAT/11048/06 1:34.91

1:19.56
1:24.35
1:31.07
1:32.39

252
212
168
161

SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd (behalve bij KP)

FF SLOCK Arnaud

FFDDAT/11090/05 1:33.78

15-16 jaar
1. JORIS Luca DDAT/10292/03 1:05.39 1:03.98 485
2. DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 1:17.15 1:12.00 340
3. DE PAUW Brent AART/11080/03 1:13.61 1:14.20 311
4. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Soufiane SCSG/11070/04 1:23.25 1:16.92 279
5. PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 1:23.79 1:17.75 270
6. WAFIK Anas SCSG/11029/04 NT 1:2459 210
7. MACHARIS Amor AART/11095/04 NT 1:37.19 138
FF ARTS Robbe FFDIZV/11053/03 1:22.23
17 jaar en ouder
1. DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 1:00.89 1:02.08 531
2. BUSAAN Anton SCSG/11133/00 1:04.63 1:04.11 482
3. NIETO RODRIGUEZ Alexander DIzVv/10387/02 1:12.05 1:07.80 408
4. DE MUNNYNCK Ties AART/10172/01 1:11.44 1:11.73 344
Programmanr. 13 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
31/03/2019 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar B-zwemmers
1. CARMELIET Anne-Loes AART/21102/07 5:43.05 5:4490 314
100m: 1:20.33 200m: 2:48.62 400m: 5:44.90
2. BEKAERT Lies DIzZV/21065/08 6:16.09 6:13.25 248
100m: 1:26.51 200m: 3:01.81 400m: 6:13.25
3. VERZELE Marie SCZz/21037/08  6:24.76 6:20.67 233
100m: 1:28.31 200m: 3:06.49 400m: 6:20.67
4. BUEKENHOUDT Jente DIzVv/21074/07 7:03.31 6:23.16 229
100m: 1:26.83 200m: 3:05.50 400m: 6:23.16
5. GRYPDONCK Hanne DDAT/21043/07 6:56.19 6:28.45 220
100m: 1:26.73 200m: 3:07.31 400m: 6:28.45
6. FOCH Anna Clémentine SCSG/21136/08 7:08.03 6:41.15 199
100m: 1:33.08 200m: 3:16.22 400m: 6:41.15
7. VAN DEN BOSSCHE Laure DIzZV/21057/07 7:20.48 6:43.43 196
100m: 1:36.15 200m: 3:21.01 400m: 6:43.43
8. VANDENWIINGAERT Nysa AART/21069/08 8:25.11 7:12.51 159
100m: 1:38.59 200m: 3:29.81 400m: 7:12.51
9. PHILIPPIN Margo SCSG/21088/07 7:49.03 7:23.01 148

100m: 1:45.72 200m:  3:41.47

400m:  7:23.01
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CVB SCSG

Strombeek, 31/3/2019

Programmanr. 13, Meisjes, 400m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang

10. ABA YAHYA Ines
100m:  1:44.73 200m:  3:41.04

dis PILLET Annelies

Inschr.
SCZz/21072/07 NT

400m:  7:35.85
disDDAT/21097/08 NT

SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

13-14 jaar B-zwemmers

1. GIJSENS Cato
100m: 1:13.65 200m: 2:34.21

2. SCHELFHOUT Hanne
100m:  1:17.71 200m:  2:42.62

3. DELAUNOQY Lena
100m: 1:19.88 200m:  2:46.19

4. LAUWERS Juta
100m:  1:19.96 200m: 2:48.04

5. TEMARA Moira
100m: 1:24.97 200m: 2:58.33

6. VANMOL Phoebe
100m: 1:31.48 200m: 3:06.91

7. EECKHOUT Hanne
100m: 1:28.53 200m: 3:07.50

8. ROBION Marthe
100m: 1:28.99 200m: 3:06.45

9. BOGEMANS Jade
100m: 1:31.69 200m: 3:11.44

10. SICCARD Hanna
100m: 1:33.25 200m: 3:18.46

FF TORRAO REBOCHO Leonore

15-16 jaar B-zwemmers

1. VAN MULDER Katinka
100m: 1:13.13 200m:  2:30.45

2. RAES Linsey
100m: 1:13.47 200m: 2:32.58

3. DE KEERSMAEKER Anthe
100m: 1:18.37 200m: 2:38.79

4. VANDERLINDEN Eline
100m: 1:19.42  200m: 2:42.71

5. CORNU Sloane
100m: 1:30.24 200m: 3:07.03

6. MPOY BOTTO Vera Emmanuelle
100m: 1:38.29 200m: 3:24.14

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. LEMAIRE Femke
100m: 1:11.17 200m: 2:27.09

2. MAES Rosanne
100m: 1:11.55 200m: 2:28.31

FF BIANCHI Dehlya

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

DDAT/21018/05 5:22.00
5:20.28

AART/21079/05 5:08.50
5:26.29

SCZ/21024/05  5:31.86
5:37.68

AART/21033/05 6:01.15
5:43.64

AART/21064/05 6:49.98
6:11.40

DDAT/21087/06 6:23.98
6:13.31

DDAT/21026/05 6:34.27
6:24.66

SCSG/21075/06 6:56.40
6:29.27

AART/21067/06 6:57.57
6:34.94

SCSG/21142/06 7:18.97
6:49.61

FFSCZ2/21035/06  5:13.69

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

DDAT/20293/03 5:10.19
5:02.34

AART/21087/03 5:01.58
5:09.75

AART/21042/04 5:31.99
5:11.40

SCSG/21008/04 5:28.44
5:31.19

DIZVv/21013/03 6:31.12
6:21.14

DIZV/21035/04 NT
7:02.00

AART/21046/01 4:51.42
4:57.31

AART/21048/01 4:58.08
5:02.07

FFSCSG/21005/02 5:17.33

Tijd
7:35.85

5:20.28

5:26.29

5:37.68

5:43.64

6:11.40

6:13.31

6:24.66

6:29.27

6:34.94

6:49.61

5:02.34

5:09.75

5:11.40

5:31.19

6:21.14

7:02.00

4:57.31

5:02.07

Pnt
136

392

371

334

317

251

247

226

218

209

187

466

434

427

355

232

171

490

467
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CVB SCSG

Strombeek, 31/3/2019

Programmanr. 13, Dames, 400m vrije slag

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. HANSENNE Nona AART/21043/01 4:33.20 4:33.37 631
100m: 1:05.90 200m: 2:16.37 400m: 4:33.37
Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
31/03/2019 - 17:25 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar B-zwemmers
1. VERROKEN Gerben DDAT/11072/08 1:36.31 1:37.15 121
50m: 4426 100m: 1:37.15
2. ROMBOUTS Leonard SCSG/11159/07 1:34.09 1:38.92 114
50m: 4557 100m:  1:38.92
3. PESESSE Rohan SCSG/11110/07 NT 1:50.81 81
50m: 50.93 100m:  1:50.81
dis ROBBERECHTS Robbe disAART/11062/07 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag
FF EUGENE Felix FFZORO/11114/07 NT
13-14 jaar B-zwemmers
1. PEYTCHEV Viktor DDAT/11031/05 1:36.07 1:21.84 202
50m: 36.69 100m: 1:21.84
2. MCLOUGHLIN Aidan SCZ/11032/06  1:43.40 1:34.10 133
50m: 41.45 100m: 1:34.10
3. VAN MEYVIS Cobi SCSG/11069/05 1:43.63 1:41.62 105
50m: 49.97 100m:  1:41.62
4. VANHOEGAERDEN Casper SCZ/11025/06  1:57.18 1:41.79 105
50m: 46.58 100m:  1:41.79
5. DIDDEN Nicolas SCZ/11039/06  1:50.86 1:42.12 104
50m: 47.14 100m: 1:42.12
6. DE RIDDER Piet DDAT/11057/05 2:03.83 1:59.01 65
50m: 53.28 100m:  1:59.01
15-16 jaar B-zwemmers
1. MEERE Jarno DDAT/11034/03 1:02.49 1:02.56 453
50m: 29.63 100m: 1:02.56
2. JORIS Dante DDAT/10313/03 1:07.11 1:06.92 370
50m: 30.65 100m: 1:06.92
3. SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 1:14.86 1:12.12 296
50m: 33.97 100m: 1:12.12
4. PEETERS Ruben SCZ/11010/04  1:14.65 1:13.39 281
50m: 32.74 100m: 1:13.39
5. DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 1:14.89 1:15.11 262
50m: 34.04 100m: 1:15.11
6. VANDENBROUCKE Nathan DDAT/11005/03 1:25.09 1:17.56 238
50m: 3426 100m: 1:17.56

FF DE WULF Pablo

FFSCSG/10526/03 1:06.38
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CVB SCSG
Strombeek, 31/3/2019

Programmanr. 14, Heren, 100m vlinderslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. DE DONDER Lars SCSG/10413/00 1:06.70 1:06.49 378
50m: 30.67 100m: 1:06.49
2. DUHAMEL Thibault AART/11044/01 1:07.45 1:08.01 353
50m: 31.73 100m:  1:08.01
3. CREYF Tjorven AART/11088/02 1:07.34 1:08.35 348
50m: 32.09 100m: 1:08.35
FF BOULEZ Edouard FFDDAT/10281/02 1:03.15
17 jaar en ouder A-zwemmers
1. COLSON Niels SCSG/10503/02 1:00.00 59.50 527
50m: 28.19 100m: 59.50
Programmanr. 15 Dames, 4 x 50m vrije slag open categorie
31/03/2019 - 17:50 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Swimming Club Strombeek-Grimbe 2 1:57.31 1:55.38 539
VERBRUGGEN Laura 99 28.17 DE BACKER Nele 00
RIJCKMANS Elien 94 QUANJARD Manon 02
2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 2:00.31 2:02.45 451
BORREMANS Lotte 03 30.85 VERROKEN Mirte 06
VAN MULDER Katinka 03 TRIOEN Joke 02
3. Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 2:01.23 2:04.17 432
SOCQUET Mira 03 30.30 VANDERLINDEN Eline 04
KESHISHIAN Eleni 00 MEERT June 04
4. "Aart" Zwemvereniging Meise 1 2:02.00 2:09.98 377
SCHELFHOUT Hanne 05 32.16 LAUWERS Juta 05
TEMARA Moira 05 DE KEERSMAEKER Anthe 04
5. Swimming Club Strombeek-Grimbe 3 2:18.86 2:10.54 372
KONE Kiara 06 33.29 TIHENEA Smaranda 03
HUENAERTS Lea 05 VAN DER ESSEN Ines 05
6. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 2:06.57 2:12.94 352
GIJSENS Cato 05 30.90 JANSSENS Jelena 05
VANMOL Phoebe 06 EECKHOUT Hanne 05
7. Swimming Club Strombeek-Grimbe 4 2:26.41 2:2451 274
PAREDIS Jil 07 35.86 CLAEYS Alice 05
STEVENS Lore 06 ROBION Marthe 06
8. Swimming Club Strombeek-Grimbe 5 2:34.06 2:33.18 230
VINCKX Ellen 07 38.70 BOBBAERS Bente 07
LEFEVRE Clara 07 SICCARD Hanna 06
9. SCZ-Zaventem 1 2:24.85 2:37.59 211
VERZELE Marie 08 35.31 DE MEULENAERE Lisa 08
ABA YAHYA Ines 07 DELAUNOY Lena 05
10. "Aart" Zwemvereniging Meise 2 2:25.00 2:42.35 193
BOGEMANS Jade 06 39.19 VANDENWIINGAERT Nysa 08
LESAGE Gitte 08 CARMELIET Anne-Loes 07
11. Swimming Club Strombeek-Grimbe 6 2:53.18 2:51.29 164
FOCH Anna Clémentine 08 46.20 ROBYNS Eveline 08
GEYSEN Evelien 07 PHILIPPIN Margo 07
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CVB SCSG
Strombeek, 31/3/2019

Programmanr. 15, Dames, 4 x 50m vrije slag, open categorie

Rang Inschr. Tijd Pnt
FF  Zwemclub "De Dolfiinen" Asse-T 3 FF 2:23.67
Programmanr. 16 Heren, 4 x 50m vrije slag open categorie
31/03/2019 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 1.41.67 1:40.19 560
DELFERIERE Alan 98 25.57 BUSAAN Anton 00
COLSON Niels 02 GRONDEL Charles 02
2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 1:43.95 1:45.53 479
JORIS Luca 03 26.38 SLOCK Gauthier 03
MEERE Jarno 03 JORIS Dante 03
3. "Aart" Zwemvereniging Meise 1 1:50.00 1:50.23 420
DUHAMEL Thibault 01 27.26 CREYF Tjérven 02
DE PAUW Brent 03 OVYN Basile 04
4. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 1:55.32 1:56.05 360
VAN DEN BERGH Jonas 05 28.72 DE MUNCK Emiel 04
VANDENBROUCKE Nathan 03 PILLET Brecht 04
5. Swimming Club Strombeek-Grimbe 2 1:55.27 2:05.31 286
EL BOUZEKRI EL IDRISSI Soufiane 04 28.59 DE DONDER Lars 00
PHILIPPIN Tibo 04 DE WULF Pablo 03
6. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 3 2:07.65 2:06.66 277
PEYTCHEV Viktor 05 DEPOORTER Jules 04
GERMONPRE Maxime 07 VERROKEN Gerben 08
7. Swimming Club Strombeek-Grimbe 3 2:22.26 2:12.99 239
GRONDEL Alexandre 05 30.18 VAN MEYVIS Cobi 05
PESESSE Rohan 07 WAFIK Anas 04
8. SCZ-Zaventem 1 2:18.86 2:14.03 234
MCLOUGHLIN Aidan 06 31.77 DIDDEN Nicolas 06
VANHOEGAERDEN Casper 06 DE KERCHOVE Thibault 07
9. Swimming Club Strombeek-Grimbe 4 2:39.56 2:28.70 171
MIKOLAJUK Adrian 08 38.45 ROMBOUTS Leonard 07
GRONDEL Pierre 07 HEETHEM Victor 07
10. "Aart" Zwemvereniging Meise 2 2:34.00 2:31.64 161
DE MAESSCHALCK Yarne 08 35.48 PEERSMAN Niel 07
DE KEERSMAEKER Mil 07 ROBBERECHTS Robbe 07
11. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 4 2:29.55 2:32.44 159
VANMOL Kenneth 07 40.29 DE RIDDER Piet 05
UMUHIRE Robert 07 DEPOORTER Charles 06
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